
Zarządzenie Nr RMiG.120.33.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 11 kwietnia 2022 r.  

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w moim imieniu dotyczących 

świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy, o którym mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 

583 ze zm.) oraz warunków przyznania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559), art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i 

przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022 poz. 605 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam na wniosek Pana Jarosława Pietruszewskiego – Kierownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łosicach do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia 

pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o 

którym mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz 

warunków przyznania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty: 

1) Panią Ewę Trębicką zatrudnioną w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Łosicach na stanowisku – Specjalista pracy socjalnej.  

2) Panią Jolantę Jastrzębską zatrudnioną w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Łosicach na stanowisku –Specjalista pracy socjalnej.  



3) Panią Agnieszkę Mieleszko zatrudnioną w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Łosicach na stanowisku – Specjalista pracy socjalnej.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łosicach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice /-/ Mariusz Kucewicz 


